

Znak sprawy: RZ.271.8.2015

Wszyscy Wykonawcy

Biorący udział w postępowaniu

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest: **„Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych stałych pochodzących od właścicieli nieruchomości zamieszkałych na terenie gminy Tomaszów Mazowiecki, w tym prowadzenie PSZOK”.**

WYJAŚNIENIE Nr 1 TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA Znak Sprawy RZ.271.8.2015

W związku z pytaniami dotyczącymi zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia, złożonymi przez Wykonawcę, działając w imieniu Zamawiającego, na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z 29.01.2004r- Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013r., poz. 907 z późn. zm.), wyjaśniam co następuje:

Pytanie nr 1:

Zamawiający w Rozdziale V pkt. 1, ppkt 1.3 lit. a) SIWZ określa dla I części zamówienia warunek dysponowania minimum jednym samochodem specjalistycznym o ładowności minimum 3,5T z urządzeniem do odbioru odpadów segregowanych z kontenerów.

W związku z powyższym zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wyjaśnienie jaki typ pojazdu jest wymagany w powyższym zapisie. Czy chodzi o pojazd typ „hakowiec” czy „bramowiec” do obsługi kontenerów typu KP-5, KP-7 czy chodzi o pojazd z dźwigiem HDS do obsługi pojemników typu „dzwon”, „Iglo” czy „kanarek”.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający wymaga pojazdu z dźwigiem HDS do obsługi pojemników typu „dzwon”, „iglo”, „kanarek”

Pytanie nr 2:

Zamawiający w pkt. 2 ppkt. 4) lit. d) Zał. 1b do SIWZ/ umowy Część II określa wymóg zapewnienia przenośnej wagi o tonażu do min 300 kg, umożliwiającej ważenie przywożonych, mniejszych ilości odpadów.

W związku z powyższym zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wyjaśnienie:

- czy waga ma zapewnić możliwość ważenia do 300 kg, czy min. 300kg (tzn. powyżej 300kg)?
- czy w przypadku zapewnienia legalizowanej wagi najazdowej opisanej w pkt. 2 ppkt. 4) lit. c) Zał. 1b do SIWZ/ umowy Część II umożliwiającej ważenie mniejszej ilości odpadów – czy mimo to konieczne jest zapewnienie dodatkowo wagi przenośnej?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Wykonawca winien wykazać na etapie składania ofert, że w punkcie selektywnej zbiórki odpadów znajduje się co najmniej:

- legalizowana waga najazdowa o tonażu umożliwiającym ważenie przyjeżdżających pojazdów do PSZOK oraz pojazdów wywożących zebrane odpady komunalne z PSZOK;
- przenośna waga o tonażu do min. 300 kg, umożliwiająca ważenie przywożonych, mniejszych ilości odpadów;

Wykonawca winien zapewnić zarówno legalizowaną wagę najazdową jak i wagę przenośną.

Pytanie nr 3:

Zamawiający w pkt. 2 ppkt. 4) lit. g) Zał. 1b do SIWZ/umowy Część II określa wymóg zapewnienia obsługi PSZOK w godzinach otwarcia punktu tj. od godziny 12:00 do godziny 18:00 w pierwszy i trzeci piątek każdego miesiąca, przez osoby posiadające prawem wymagane kwalifikacje.

W związku z powyższym zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wyjaśnienie jakich dokładnie kwalifikacji wymaga zamawiający od osób obsługujących punkt PSZOK.

Prosimy również o wyjaśnienie co sytuacji kiedy w wyznaczonych terminach tj. w pierwszy lub trzeci piątek miesiąca przypadać będzie święto będące ustawowo dniem wolnym od pracy?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

W dni ustawowo wolne od pracy PSZOK będzie nieczynny. Sytuacja taka będzie miała miejsce w dniu 01.01.2016r. i 06.01.2017r.

Osoba, która będzie obsługiwała PSZOK, winna posiadać kwalifikacje w zakresie umiejętności identyfikacji odpadów, zgodnie z katalogiem odpadów oraz przeszkolenie w obsłudze wag do ważenia odpadów.

Pytanie nr 4:

Zamawiający w § 2 pkt .2 Załącznika nr 3a do SIWZ określa wymóg dostarczenia każdemu właścicielowi zamieszkałej nieruchomości harmonogram odbioru odpadów komunalnych.

W związku z powyższym zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o doprecyzowanie w jakim terminie ma być dostarczony do mieszkańców pierwszy harmonogram odbioru odpadów.

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zgodnie z zapisami projektu umowy – harmonogram odbioru odpadów komunalnych winien zostać dostarczony właścicielowi nieruchomości w ciągu 10 dni od zatwierdzenia przez Zamawiającego. Pierwszy harmonogram winien być dostarczony w terminie jak dla pojemników, worków i kontenerów tj. do dnia 21 grudnia 2015.

Pytanie 5:

Zamawiający w Rozdziale V pkt. 1, ppkt 1.2 SIWZ określa dla I części zamówienia warunek posiadania wiedzy i doświadczenia poprzez wykonanie/wykonywanie w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy w tym okresie- co najmniej:

- a) Cztery usługi w zakresie odbioru i zagospodarowania odpadów komunalnych wykonywane na rzecz właścicieli/zarządcy nieruchomości lub gmin (w przypadku, gdy gmina przejęła obowiązki właściciela nieruchomości), świadczone każda z nich w sposób ciągły przez okres minimum 12 miesięcy, które to usługi obejmowały:

-co najmniej dwie usługi odbioru i zagospodarowania odpadów komunalnych zmieszanych o łącznej masie minimum 3000Mg,

- co najmniej dwie usługi odbioru i zagospodarowania odpadów komunalnych gromadzonych w sposób selektywny o łącznej masie minimum 500 Mg,

- z których wartość łączna (czterech usług) jest nie mniejsza niż 1.500.00,0 zł brutto.

W związku z powyższym zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wyjaśnienie czy zamawiający dopuszcza dla wykazania się posiadaniem wiedzy i doświadczenia wskazanie dwóch usług dla odbioru i zagospodarowania odpadów komunalnych zmieszanych oraz tych samych dwóch usług dla odbioru i zagospodarowania odpadów komunalnych gromadzonych w sposób selektywny w sytuacji kiedy zostanie wyraźnie wskazane jakie ilości odpadów oraz kwoty dotyczą usług odbioru i zagospodarowania odpadów zmieszanych, a jakie ilości odpadów oraz kwoty dotyczą usług odbioru i zagospodarowania odpadów zmieszanych, a jakie odpadów zbieranych selektywnie?

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający dopuszcza wykazanie się posiadaniem wiedzy i doświadczenia we wskazany powyżej sposób.

Pozostałe zapisy S.I.W.Z. pozostają bez zmian.

VOIT GMINA
Franciszek SZMIGAJ